
Gesamtübersicht - Sideways 2019

Punktesystem

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf Rang Punkte

Punkte 25.01.19 22.02.19 23.03.19 12.04.19 07.06.19 12.07.19 27.09.19 15.11.19 1 20

1 Uwe 120 20 20 20 20 20 20 20 20 2 17

2 Markus 98 13 17 17 13 17 17 - 17 3 15

3 Peter 94 17 15 15 17 15 15 15 13 4 13

4 Michi 77 - 13 13 10 12 11 13 15 5 12

5 Harry 73 9 11 - 12 13 13 12 12 6 11

6 Peter W. 63 10 10 7 7 11 10 11 11 7 10

7 Jürgen 61 11 12 11 - - - 17 10 8 9

8 Mike 50 - 9 8 11 10 12 - - 9 8

9 Stefan 49 12 - 10 9 9 9 - - 10 7

10 Sven 42 15 - 12 15 - - - - usw.

11 Rainer 32 5 8 4 - 7 8 - -

12 Miche 28 - 4 - - 6 - 9 9

13 Michael 25 8 - 9 8 - - - -

14 Puschl 18 7 6 5 - - - - -

Holger 18 - - - - - - 10 8

16 Thomas 17 4 7 6 - - - - -

17 Walter 11 - 5 - 6 - - - -

18 Butz 8 - - - - 8 - - -

Erik 8 - - - - - - 8 -

19 Alex 6 6 - - - - - - -

20 Nico 3 3 - - - - - -

Jürgen S. 3 - 3 - - - - -

Guido 3 - - 3 - - - -

Bestzeiten - Sideways Streichergebnisse:
Spur Name Zeit Datum bis 5 Läufe = 1 Streicher

Spur 1 Uwe 9,952 15.11.19 6 - 9 Läufe = 2 Streicher

Spur 2 Uwe 9,878 15.11.19 ab 10 Läufe = 3 Streicher

Spur 3 Uwe 9,965 15.11.19

Spur 4 Uwe 9,970 22.02.19

NameRang

2019

Stand 25.11.2019



Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Sideways "Gruppe 5" (1:32)

1. Lauf 25.01.2019

Bestzeit Uwe 10,125 s Lauf: 14 Spur: 4

Bester Lauf Uwe 29,28 R Lauf: 14 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 115,28 20:00.00 10,409 10,125 14 4 27 20

2 Peter 112,83 20:00.00 10,635 10,439 5 2 28 17

3 Sven 112,63 20:00.00 10,654 10,477 5 1 3 15

4 Markus 111,82 20:00.33 10,735 10,394 9 3 22 13

5 Stefan 109,91 20:00.00 10,918 10,492 5 3 11 12

6 Jürgen 109,72 20:00.00 10,937 10,531 13 2 25 11

7 Peter W. 108,84 20:00.00 11,025 10,567 14 2 27 10

8 Harry 108,67 20:00.00 11,043 10,669 6 2 2 9

9 Michael 108,53 20:00.33 11,06 10,64 7 4 3 8

10 Puschl 105,84 20:00.00 11,338 10,745 3 3 23 7

11 Alex 104,85 20:00.00 11,445 10,782 10 2 5 6

12 Rainer 103,92 20:00.00 11,547 10,864 12 2 8 5

13 Thomas 97,45 20:00.00 12,314 11,384 10 1 13 4

14 Nico 85,38 20:00.00 14,055 12,605 4 3 14 3

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 115,28 20:00.00 10,409

11 2 28 5:00.00 10,301 25

12 1 29 5:00.00 10,221 28

13 3 29 5:00.00 10,195 18

14 4 29,28 5:00.00 10,125 27

2 Peter 112,83 20:00.00 10,635

1 1 28 5:00.00 10,517 12

2 3 28 5:00.00 10,521 22

4 4 28 5:00.00 10,485 7

5 2 28,83 5:00.00 10,439 28

3 Sven 112,63 20:00.00 10,654

1 3 28 5:00.00 10,495 3

3 4 28 5:00.00 10,553 17

4 2 28 5:00.00 10,509 28

5 1 28,63 5:00.00 10,477 3

4 Markus 111,82 20:00.33 10,735

6 4 27 5:00.00 10,422 22

7 2 28 5:00.00 10,404 25

8 1 29 5:00.33 10,429 15

9 3 27,82 5:00.00 10,394 22

5 Stefan 109,91 20:00.00 10,918

2 4 27 5:00.00 10,546 2

3 2 27 5:00.00 10,615 17

4 1 28 5:00.00 10,625 26

5 3 27,91 5:00.00 10,492 11

6 Jürgen 109,72 20:00.00 10,937

11 3 27 5:00.00 10,632 26

12 4 27 5:00.00 10,682 23

13 2 28 5:00.00 10,531 25

14 1 27,72 5:00.00 10,54 23

7 Peter W. 108,84 20:00.00 11,025

11 1 26 5:00.00 10,891 11

12 3 27 5:00.00 10,691 15

13 4 27 5:00.00 10,626 18

14 2 28,84 5:00.00 10,567 27

8 Harry 108,67 20:00.00 11,043

6 2 26 5:00.00 10,669 2

7 1 28 5:00.00 10,695 21

8 3 27 5:00.00 10,733 23

10 4 27,67 5:00.00 10,735 3

Bestzeiten:
Spur 1: 10,221 - Uwe
Spur 2: 10,301 - Uwe
Spur 3: 10,195 - Uwe
Spur 4: 10,125 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Sideways "Gruppe 5" (1:32)

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
9 Michael 108,53 20:00.33 11,06

7 4 27 5:00.00 10,64 3

8 2 27 5:00.00 10,769 21

9 1 27 5:00.33 10,828 18

10 3 27,53 5:00.00 10,706 16

10 Puschl 105,84 20:00.00 11,338

1 2 26 5:00.00 10,767 4

2 1 27 5:00.00 10,802 20

3 3 26 5:00.00 10,745 23

5 4 26,84 5:00.00 10,874 25

11 Alex 104,85 20:00.00 11,445

6 1 26 5:00.00 10,982 26

7 3 26 5:00.00 10,839 22

9 4 26 5:00.00 10,891 14

10 2 26,85 5:00.00 10,782 5

12 Rainer 103,92 20:00.00 11,547

11 4 25 5:00.00 10,995 15

12 2 27 5:00.00 10,864 8

13 1 25 5:00.00 11,021 12

14 3 26,92 5:00.00 10,993 8

13 Thomas 97,45 20:00.00 12,314

6 3 24 5:00.00 11,466 5

8 4 24 5:00.00 11,617 5

9 2 24 5:00.00 11,574 23

10 1 25,45 5:00.00 11,384 13

14 Nico 85,38 20:00.00 14,055

1 4 21 5:00.00 12,859 9

2 2 21 5:00.00 13,267 20

3 1 21 5:00.00 13,055 15

4 3 22,38 5:00.00 12,605 14
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Sideways "Gruppe 5" (1:32)

2. Lauf 22.02.2019

Bestzeit Uwe 9,970 s Lauf: 13 Spur: 4

Bester Lauf Markus 29,29 R Lauf: 14 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 114,79 20:00.00 10,454 9,97 13 4 20 20

2 Markus 113,29 20:00.00 10,592 10,363 13 2 7 17

3 Peter 112,91 20:00.00 10,628 10,357 13 3 19 15

4 Michi 111,77 20:00.24 10,738 10,343 8 2 13 13

5 Jürgen 111,67 20:00.23 10,748 10,342 12 2 23 12

6 Harry 110,9 20:00.00 10,821 10,366 8 3 24 11

7 Peter W. 107,72 20:00.00 11,14 10,713 9 4 9 10

8 Mike 107,45 20:00.00 11,168 10,769 3 3 9 9

9 Rainer 106,19 20:00.00 11,3 10,679 2 3 11 8

10 Thomas 104,68 20:00.00 11,464 10,889 9 3 22 7

11 Puschl 104,42 20:00.00 11,492 10,746 9 2 9 6

12 Walter 103,96 20:00.00 11,543 10,956 2 2 16 5

13 Miche 101,15 20:00.00 11,864 10,953 1 3 7 4

14 Jürgen S. 95,03 20:00.29 12,631 11,402 3 2 19 3

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 114,79 20:00.00 10,454

11 1 29 5:00.00 10,003 21

12 3 29 5:00.00 9,972 16

13 4 29 5:00.00 9,97 20

14 2 27,79 5:00.00 9,997 4

2 Markus 113,29 20:00.00 10,592

11 3 28 5:00.00 10,384 3

12 4 28 5:00.00 10,498 8

13 2 28 5:00.00 10,363 7

14 1 29,29 5:00.00 10,433 16

3 Peter 112,91 20:00.00 10,628

11 2 28 5:00.00 10,363 3

12 1 28 5:00.00 10,424 25

13 3 28 5:00.00 10,357 19

14 4 28,91 5:00.00 10,429 21

4 Michi 111,77 20:00.24 10,738

7 4 27 5:00.00 10,352 2

8 2 28 5:00.00 10,343 13

9 1 29 5:00.24 10,368 20

10 3 27,77 5:00.00 10,451 23

5 Jürgen 111,67 20:00.23 10,748

11 4 26 5:00.00 10,551 8

12 2 29 5:00.23 10,342 23

13 1 28 5:00.00 10,348 17

14 3 28,67 5:00.00 10,396 17

6 Harry 110,9 20:00.00 10,821

6 2 27 5:00.00 10,678 15

7 1 28 5:00.00 10,459 24

8 3 28 5:00.00 10,366 24

10 4 27,9 5:00.00 10,48 27

7 Peter W. 107,72 20:00.00 11,14

6 1 26 5:00.00 10,789 16

7 3 28 5:00.00 10,811 20

9 4 27 5:00.00 10,713 9

10 2 26,72 5:00.00 10,749 24

8 Mike 107,45 20:00.00 11,168

1 2 26 5:00.00 10,789 4

2 1 27 5:00.00 10,778 27

3 3 28 5:00.00 10,769 9

5 4 26,45 5:00.00 10,93 3

Bestzeiten:
Spur 1: 10,003 - Uwe
Spur 2: 9,997 - Uwe
Spur 3: 9,972 - Uwe
Spur 4: 9,970 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Sideways "Gruppe 5" (1:32)

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
9 Rainer 106,19 20:00.00 11,3

1 1 26 5:00.00 10,88 2

2 3 26 5:00.00 10,679 11

4 4 27 5:00.00 10,829 15

5 2 27,19 5:00.00 10,847 8

10 Thomas 104,68 20:00.00 11,464

6 4 25 5:00.00 11,051 18

7 2 26 5:00.00 10,998 14

8 1 26 5:00.00 10,967 18

9 3 27,68 5:00.00 10,889 22

11 Puschl 104,42 20:00.00 11,492

6 3 26 5:00.00 10,771 18

8 4 26 5:00.00 11,001 24

9 2 26 5:00.00 10,746 9

10 1 26,42 5:00.00 10,981 23

12 Walter 103,96 20:00.00 11,543

1 4 25 5:00.00 11,15 23

2 2 26 5:00.00 10,956 16

3 1 26 5:00.00 11,12 14

4 3 26,96 5:00.00 10,989 24

13 Miche 101,15 20:00.00 11,864

1 3 25 5:00.00 10,953 7

3 4 25 5:00.00 11,084 3

4 2 25 5:00.00 11,126 6

5 1 26,15 5:00.00 11,186 5

14 Jürgen S. 95,03 20:00.29 12,631

2 4 23 5:00.00 11,545 16

3 2 25 5:00.00 11,402 19

4 1 23 5:00.00 11,572 18

5 3 24,03 5:00.29 11,453 5
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Sideways "Gruppe 5" (1:32)

3. Lauf 22.03.2019

Bestzeit Uwe 10,107 s Lauf: 14 Spur: 2

Bester Lauf Uwe 29,55 R Lauf: 14 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 115,55 20:00.00 10,385 10,107 14 2 28 20

2 Markus 112,63 20:00.00 10,654 10,303 11 3 9 17

3 Peter 111,76 20:00.00 10,737 10,439 11 2 14 15

4 Michi 111,51 20:00.00 10,761 10,554 9 1 20 13

5 Sven 110,6 20:00.00 10,85 10,565 7 1 18 12

6 Jürgen 109,17 20:00.39 10,996 10,363 12 2 28 11

7 Stefan 109,15 20:00.00 10,994 10,526 2 3 7 10

8 Michael 108,86 20:00.00 11,023 10,717 2 2 4 9

9 Mike 108,2 20:00.27 11,093 10,625 5 1 9 8

10 Peter W. 106,26 20:00.00 11,293 10,71 6 1 2 7

11 Thomas 105,27 20:00.00 11,399 10,836 1 2 16 6

12 Puschl 104,34 20:00.00 11,501 10,859 9 3 6 5

13 Rainer 103,54 20:00.00 11,59 11,209 9 2 26 4

14 Guido 100,95 20:00.00 11,887 11,052 4 1 11 3

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 115,55 20:00.00 10,385

11 1 29 5:00.00 10,139 5

12 3 29 5:00.00 10,198 10

13 4 28 5:00.00 10,236 19

14 2 29,55 5:00.00 10,107 28

2 Markus 112,63 20:00.00 10,654

11 3 27 5:00.00 10,303 9

12 4 28 5:00.00 10,482 7

13 2 29 5:00.00 10,303 25

14 1 28,63 5:00.00 10,361 28

3 Peter 111,76 20:00.00 10,737

11 2 27 5:00.00 10,439 14

12 1 29 5:00.00 10,476 24

13 3 28 5:00.00 10,581 13

14 4 27,76 5:00.00 10,789 24

4 Michi 111,51 20:00.00 10,761

7 4 27 5:00.00 10,658 3

8 2 28 5:00.00 10,586 10

9 1 28 5:00.00 10,554 20

10 3 28,51 5:00.00 10,687 11

5 Sven 110,6 20:00.00 10,85

6 2 27 5:00.00 10,574 25

7 1 28 5:00.00 10,565 18

8 3 28 5:00.00 10,593 19

10 4 27,6 5:00.00 10,772 26

6 Jürgen 109,17 20:00.39 10,996

11 4 26 5:00.00 10,757 26

12 2 28 5:00.39 10,363 28

13 1 27 5:00.00 10,419 20

14 3 28,17 5:00.00 10,506 12

7 Stefan 109,15 20:00.00 10,994

1 1 26 5:00.00 10,623 11

2 3 28 5:00.00 10,526 7

4 4 27 5:00.00 10,858 13

5 2 28,15 5:00.00 10,588 14

8 Michael 108,86 20:00.00 11,023

1 4 27 5:00.00 10,797 9

2 2 27 5:00.00 10,717 4

3 1 27 5:00.00 10,757 5

4 3 27,86 5:00.00 10,824 6

Bestzeiten:
Spur 1: 10,139 - Uwe
Spur 2: 10,107 - Uwe
Spur 3: 10,198 - Uwe
Spur 4: 10,236 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Sideways "Gruppe 5" (1:32)

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
9 Mike 108,2 20:00.27 11,093

1 3 27 5:00.00 10,687 2

3 4 26 5:00.00 11,067 15

4 2 28 5:00.27 10,66 26

5 1 27,2 5:00.00 10,625 9

10 Peter W. 106,26 20:00.00 11,293

6 1 26 5:00.00 10,71 2

7 3 28 5:00.00 10,827 7

9 4 26 5:00.00 10,964 12

10 2 26,26 5:00.00 10,751 24

11 Thomas 105,27 20:00.00 11,399

1 2 26 5:00.00 10,836 16

2 1 27 5:00.00 10,847 13

3 3 26 5:00.00 10,927 25

5 4 26,27 5:00.00 11,144 13

12 Puschl 104,34 20:00.00 11,501

6 4 24 5:00.00 11,114 12

7 2 27 5:00.00 10,9 4

8 1 27 5:00.00 10,886 14

9 3 26,34 5:00.00 10,859 6

13 Rainer 103,54 20:00.00 11,59

6 3 25 5:00.00 11,227 13

8 4 26 5:00.00 11,386 25

9 2 26 5:00.00 11,209 26

10 1 26,54 5:00.00 11,271 16

14 Guido 100,95 20:00.00 11,887

2 4 24 5:00.00 11,369 3

3 2 24 5:00.00 11,172 23

4 1 27 5:00.00 11,052 11

5 3 25,95 5:00.00 11,115 17
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Sideways "Gruppe 5" (1:32)

4. Lauf 12.04.2019

Bestzeit Uwe 10,024 s Lauf: 12 Spur: 2

Bester Lauf Uwe 29,56 R Lauf: 12 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 116,56 20:00.00 10,295 10,024 12 2 4 20

2 Peter 114,17 20:00.30 10,513 10,263 9 2 12 17

3 Sven 113,27 20:00.00 10,594 10,348 6 3 21 15

4 Markus 112,68 20:00.00 10,65 10,243 11 2 12 13

5 Harry 111,94 20:00.23 10,722 10,392 6 2 10 12

6 Mike 111,83 20:00.00 10,731 10,432 4 2 9 11

7 Michi 111,12 20:00.00 10,799 10,411 6 1 3 10

8 Stefan 110,41 20:00.29 10,871 10,506 8 1 23 9

9 Michael 108,49 20:00.00 11,061 10,532 1 2 7 8

10 Peter W. 108,1 20:00.00 11,101 10,584 9 4 8 7

11 Walter 105,94 20:00.00 11,327 10,695 4 1 25 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 116,56 20:00.00 10,295

9 1 29 5:00.00 10,066 25

10 3 29 5:00.00 10,069 8

11 4 29 5:00.00 10,116 16

12 2 29,56 5:00.00 10,024 4

2 Peter 114,17 20:00.30 10,513

9 2 28 5:00.00 10,263 12

10 1 29 5:00.30 10,33 23

11 3 28 5:00.00 10,381 16

12 4 29,17 5:00.00 10,451 21

3 Sven 113,27 20:00.00 10,594

5 1 28 5:00.00 10,367 12

6 3 28 5:00.00 10,348 21

7 4 28 5:00.00 10,46 10

8 2 29,27 5:00.00 10,442 24

4 Markus 112,68 20:00.00 10,65

9 3 28 5:00.00 10,302 6

10 4 28 5:00.00 10,371 4

11 2 28 5:00.00 10,243 12

12 1 28,68 5:00.00 10,4 21

5 Harry 111,94 20:00.23 10,722

5 4 27 5:00.00 10,512 25

6 2 29 5:00.23 10,392 10

7 1 28 5:00.00 10,417 17

8 3 27,94 5:00.00 10,435 10

6 Mike 111,83 20:00.00 10,731

1 1 27 5:00.00 10,536 12

2 3 28 5:00.00 10,527 4

3 4 28 5:00.00 10,593 10

4 2 28,83 5:00.00 10,432 9

7 Michi 111,12 20:00.00 10,799

5 2 27 5:00.00 10,554 11

6 1 28 5:00.00 10,411 3

7 3 28 5:00.00 10,6 9

8 4 28,12 5:00.00 10,538 16

8 Stefan 110,41 20:00.29 10,871

5 3 28 5:00.29 10,566 25

6 4 27 5:00.00 10,639 6

7 2 27 5:00.00 10,628 19

8 1 28,41 5:00.00 10,506 23

Bestzeiten:
Spur 1: 10,066 - Uwe
Spur 2: 10,024 - Uwe
Spur 3: 10,069 - Uwe
Spur 4: 10,116 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Sideways "Gruppe 5" (1:32)

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
9 Michael 108,49 20:00.00 11,061

1 2 27 5:00.00 10,532 7

2 1 27 5:00.00 10,62 6

3 3 27 5:00.00 10,634 18

4 4 27,49 5:00.00 10,722 15

10 Peter W. 108,1 20:00.00 11,101

9 4 26 5:00.00 10,584 8

10 2 27 5:00.00 10,638 21

11 1 27 5:00.00 10,603 16

12 3 28,1 5:00.00 10,632 14

11 Walter 105,94 20:00.00 11,327

1 3 26 5:00.00 10,803 25

2 4 26 5:00.00 10,908 26

3 2 27 5:00.00 10,817 26

4 1 26,94 5:00.00 10,695 25
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Sideways "Gruppe 5" (1:32)

5. Lauf 07.06.2019

Bestzeit Uwe 10,181 s Lauf: 10 Spur: 3

Bester Lauf Markus 28,15 R Lauf: 12 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 111,81 20:00.00 10,732 10,181 10 3 22 20

2 Markus 110,15 20:00.00 10,894 10,63 9 3 2 17

3 Peter 108,17 20:00.00 11,094 10,752 9 2 12 15

4 Harry 108,15 20:00.00 11,096 10,751 6 1 22 13

5 Michi 107,48 20:00.00 11,165 10,83 11 1 21 12

6 Peter W. 106,82 20:00.00 11,234 10,854 6 3 11 11

7 Mike 105,82 20:00.00 11,34 10,966 7 1 9 10

8 Stefan 105,29 20:00.00 11,397 11,023 8 1 17 9

9 Butz 104,21 20:00.00 11,515 10,976 4 1 6 8

10 Rainer 102,86 20:01.53 11,681 11,279 4 2 25 7

11 Miche 101,56 20:00.00 11,816 11,034 2 1 17 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 111,81 20:00.00 10,732

9 1 28 5:00.00 10,2 10

10 3 28 5:00.00 10,181 22

11 4 28 5:00.00 10,259 10

12 2 27,81 5:00.00 10,331 8

2 Markus 110,15 20:00.00 10,894

9 3 27 5:00.00 10,63 2

10 4 27 5:00.00 10,738 21

11 2 28 5:00.00 10,663 21

12 1 28,15 5:00.00 10,653 23

3 Peter 108,17 20:00.00 11,094

9 2 27 5:00.00 10,752 12

10 1 27 5:00.00 10,819 21

11 3 27 5:00.00 10,904 16

12 4 27,17 5:00.00 10,984 21

4 Harry 108,15 20:00.00 11,096

5 2 27 5:00.00 10,788 27

6 1 27 5:00.00 10,751 22

7 3 27 5:00.00 10,848 7

8 4 27,15 5:00.00 10,761 18

5 Michi 107,48 20:00.00 11,165

9 4 26 5:00.00 10,929 8

10 2 27 5:00.00 10,868 17

11 1 27 5:00.00 10,83 21

12 3 27,48 5:00.00 10,856 22

6 Peter W. 106,82 20:00.00 11,234

5 1 26 5:00.00 10,892 11

6 3 27 5:00.00 10,854 11

7 4 26 5:00.00 11,015 26

8 2 27,82 5:00.00 10,959 7

7 Mike 105,82 20:00.00 11,34

5 4 26 5:00.00 11,193 14

6 2 26 5:00.00 11,137 15

7 1 27 5:00.00 10,966 9

8 3 26,82 5:00.00 11,081 18

8 Stefan 105,29 20:00.00 11,397

5 3 26 5:00.00 11,085 21

6 4 26 5:00.00 11,232 22

7 2 26 5:00.00 11,081 3

8 1 27,29 5:00.00 11,023 17

Bestzeiten:
Spur 1: 10,200 - Uwe
Spur 2: 10,331 - Uwe
Spur 3: 10,181 - Uwe
Spur 4: 10,259 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Sideways "Gruppe 5" (1:32)

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde
9 Butz 104,21 20:00.00 11,515

1 3 25 5:00.00 10,977 9

2 4 26 5:00.00 11,209 10

3 2 26 5:00.00 11,076 24

4 1 27,21 5:00.00 10,976 6

10 Rainer 102,86 20:01.53 11,681

1 1 26 5:01.53 11,315 14

2 3 25 5:00.00 11,374 5

3 4 25 5:00.00 11,467 25

4 2 26,86 5:00.00 11,279 25

11 Miche 101,56 20:00.00 11,816

1 2 25 5:00.00 11,269 22

2 1 26 5:00.00 11,034 17

3 3 25 5:00.00 11,202 20

4 4 25,56 5:00.00 11,332 6
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Sideways "Gruppe 5" (1:32)

6. Lauf 12.07.2019

Bestzeit Uwe 10,392 s Lauf: 9 Spur: 2

Bester Lauf Uwe 28,84 R Lauf: 9 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 112,84 20:00.00 10,635 10,392 9 2 21 20

2 Markus 109,91 20:00.00 10,918 10,578 6 3 2 17

3 Peter 109,5 20:00.00 10,959 10,704 6 2 6 15

4 Harry 108,19 20:00.00 11,092 10,742 3 3 26 13

5 Mike 107,49 20:00.86 11,172 10,853 1 4 20 12

6 Michi 106,96 20:00.00 11,219 10,81 6 4 9 11

7 Peter W. 106,79 20:00.00 11,237 10,707 1 1 4 10

8 Stefan 105,17 20:00.00 11,41 10,915 1 3 4 9

9 Rainer 104,5 20:00.00 11,483 10,995 3 2 18 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 112,84 20:00.00 10,635

6 1 28 5:00.00 10,445 4

7 3 28 5:00.00 10,41 12

8 4 28 5:00.00 10,446 28

9 2 28,84 5:00.00 10,392 21

2 Markus 109,91 20:00.00 10,918

6 3 27 5:00.00 10,578 2

7 4 28 5:00.00 10,703 5

8 2 27 5:00.00 10,677 14

9 1 27,91 5:00.00 10,722 15

3 Peter 109,5 20:00.00 10,959

6 2 27 5:00.00 10,704 6

7 1 28 5:00.00 10,789 10

8 3 27 5:00.00 10,871 8

9 4 27,5 5:00.00 10,954 10

4 Harry 108,19 20:00.00 11,092

1 2 26 5:00.00 10,819 4

2 1 27 5:00.00 10,774 24

3 3 28 5:00.00 10,742 26

5 4 27,19 5:00.00 10,858 18

5 Mike 107,49 20:00.86 11,172

1 4 27 5:00.86 10,853 20

2 2 27 5:00.00 10,871 4

3 1 26 5:00.00 10,937 8

4 3 27,49 5:00.00 10,881 14

6 Michi 106,96 20:00.00 11,219

6 4 26 5:00.00 10,81 9

7 2 27 5:00.00 10,868 9

8 1 27 5:00.00 10,927 25

9 3 26,96 5:00.00 10,966 6

7 Peter W. 106,79 20:00.00 11,237

1 1 26 5:00.00 10,707 4

2 3 27 5:00.00 10,829 4

4 4 27 5:00.00 10,923 4

5 2 26,79 5:00.00 10,928 24

8 Stefan 105,17 20:00.00 11,41

1 3 27 5:00.00 10,915 4

3 4 26 5:00.00 11,099 23

4 2 25 5:00.00 11,083 6

5 1 27,17 5:00.00 11,007 23

9 Rainer 104,5 20:00.00 11,483

2 4 25 5:00.00 11,008 18

3 2 27 5:00.00 10,995 18

4 1 26 5:00.00 11,159 12

5 3 26,5 5:00.00 11,233 14

Bestzeiten:
Spur 1: 10,445 - Uwe
Spur 2: 10,392 - Uwe
Spur 3: 10,410 - Uwe
Spur 4: 10,446 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Sideways "Gruppe 5" (1:32)

7. Lauf 27.09.2019

Bestzeit Uwe 10,093 s Lauf: 6 Spur: 1

Bester Lauf Uwe 28,65 R Lauf: 9 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 109,65 20:00.00 10,944 10,093 6 1 2 20

2 Jürgen 108,52 20:00.00 11,058 10,686 2 1 13 17

3 Peter 108,31 20:00.00 11,079 10,716 6 2 7 15

4 Michi 107,69 20:00.00 11,143 10,651 6 3 2 13

5 Harry 106,43 20:00.02 11,275 10,787 9 3 21 12

6 Peter W. 106,12 20:00.00 11,308 10,735 1 1 10 11

7 Holger 102,69 20:00.00 11,686 10,877 2 2 18 10

8 Miche 98,78 20:00.00 12,148 11,197 5 1 10 9

9 Erik 82,59 20:00.00 14,53 12,88 4 1 4 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 109,65 20:00.00 10,944

6 1 28 5:00.00 10,093 2

7 3 25 5:00.00 10,571 10

8 4 28 5:00.00 10,475 16

9 2 28,65 5:00.00 10,329 16

2 Jürgen 108,52 20:00.00 11,058

1 2 27 5:00.00 10,706 18

2 1 28 5:00.00 10,686 13

3 3 27 5:00.00 10,821 12

5 4 26,52 5:00.00 11,085 3

3 Peter 108,31 20:00.00 11,079

6 2 26 5:00.00 10,716 7

7 1 28 5:00.00 10,832 24

8 3 27 5:00.00 10,908 19

9 4 27,31 5:00.00 10,941 15

4 Michi 107,69 20:00.00 11,143

6 3 26 5:00.00 10,651 2

7 4 27 5:00.00 10,885 20

8 2 27 5:00.00 10,759 27

9 1 27,69 5:00.00 10,699 10

5 Harry 106,43 20:00.02 11,275

6 4 26 5:00.00 11,06 22

7 2 26 5:00.00 10,941 4

8 1 28 5:00.02 10,791 21

9 3 26,43 5:00.00 10,787 21

6 Peter W. 106,12 20:00.00 11,308

1 1 27 5:00.00 10,735 10

2 3 26 5:00.00 10,99 25

4 4 27 5:00.00 11,052 7

5 2 26,12 5:00.00 10,819 23

7 Holger 102,69 20:00.00 11,686

1 4 25 5:00.00 11,419 20

2 2 26 5:00.00 10,877 18

3 1 26 5:00.00 10,983 25

4 3 25,69 5:00.00 11,05 18

8 Miche 98,78 20:00.00 12,148

1 3 24 5:00.00 11,439 9

3 4 25 5:00.00 11,538 14

4 2 24 5:00.00 11,396 24

5 1 25,78 5:00.00 11,197 10

9 Erik 82,59 20:00.00 14,53

2 4 20 5:00.00 12,98 10

3 2 21 5:00.00 13,033 13

4 1 21 5:00.00 12,88 4

5 3 20,59 5:00.00 13,336 7

Bestzeiten:
Spur 1: 10,093 - Uwe
Spur 2: 10,327 - Uwe
Spur 3: 10,571 - Uwe
Spur 4: 10,475 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Sideways "Gruppe 5" (1:32)

8. Lauf 15.11.2019

Bestzeit Uwe 9,878 s Lauf: 9 Spur: 2

Bester Lauf Markus 29,78 R Lauf: 9 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 116,25 20:00.00 10,323 9,878 9 2 28 20

2 Markus 114,78 20:00.00 10,455 10,187 6 3 11 17

3 Michi 113,55 20:00.00 10,568 10,266 8 1 7 15

4 Peter 113,21 20:00.00 10,6 10,329 6 2 9 13

5 Harry 110,96 20:00.00 10,815 10,352 1 3 12 12

6 Peter W. 110,95 20:00.14 10,817 10,257 1 1 2 11

7 Jürgen 107,97 20:00.00 11,114 10,435 1 2 4 10

8 Miche 107,71 20:00.00 11,141 10,689 3 1 13 9

9 Holger 101,49 20:00.00 11,824 10,721 5 3 12 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 116,25 20:00.00 10,323

6 1 29 5:00.00 9,952 12

7 3 29 5:00.00 9,965 23

8 4 29 5:00.00 10,01 2

9 2 29,25 5:00.00 9,878 28

2 Markus 114,78 20:00.00 10,455

6 3 28 5:00.00 10,187 11

7 4 29 5:00.00 10,285 10

8 2 28 5:00.00 10,245 25

9 1 29,78 5:00.00 10,286 23

3 Michi 113,55 20:00.00 10,568

6 4 28 5:00.00 10,363 13

7 2 28 5:00.00 10,295 20

8 1 29 5:00.00 10,266 7

9 3 28,55 5:00.00 10,34 22

4 Peter 113,21 20:00.00 10,6

6 2 28 5:00.00 10,329 9

7 1 28 5:00.00 10,441 2

8 3 28 5:00.00 10,438 10

9 4 29,21 5:00.00 10,491 17

5 Harry 110,96 20:00.00 10,815

1 3 28 5:00.00 10,352 12

3 4 27 5:00.00 10,549 4

4 2 28 5:00.00 10,516 13

5 1 27,96 5:00.00 10,518 18

6 Peter W. 110,95 20:00.14 10,817

1 1 27 5:00.00 10,257 2

2 3 28 5:00.00 10,48 22

4 4 28 5:00.14 10,508 5

5 2 27,95 5:00.00 10,364 18

7 Jürgen 107,97 20:00.00 11,114

1 2 26 5:00.00 10,435 4

2 1 28 5:00.00 10,521 21

3 3 27 5:00.00 10,6 17

5 4 26,97 5:00.00 10,58 12

8 Miche 107,71 20:00.00 11,141

1 4 26 5:00.00 10,816 6

2 2 27 5:00.00 10,696 10

3 1 27 5:00.00 10,689 13

4 3 27,71 5:00.00 10,822 7

9 Holger 101,49 20:00.00 11,824

2 4 25 5:00.00 11,066 9

3 2 24 5:00.00 11,013 5

4 1 26 5:00.00 10,815 23

5 3 26,49 5:00.00 10,721 12

Bestzeiten:
Spur 1: 9,952 - Uwe
Spur 2: 9,878 - Uwe
Spur 3: 9,965 - Uwe
Spur 4: 10,010 - Uwe
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